董事会第八次会议审议通过《审议关于变更募集资金投资项目的议案》并经公司2015年第一次临时股东大

会批准，公司终止实施“5万t/a次氧化锌烟灰资源利用项目”，将原定用于投资该项目的24,159.20万元中的

22,226.00万元募集资金投资于“中国银都——金贵白银城”项目。详见刊登于2015年2月14日《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）《郴州市金贵

银业股份有限公司关于变更部分募集资金用途的公告》（公告编号2015-012）

2、上海期货交易所下发的《关于同意郴州市金贵银业股份有限公司生产的“金贵”牌银锭注册的批复》

（上期批复[2015]25号）、《关于同意郴州市金贵银业股份有限公司生产的“金贵”牌铅锭（Pb99.994）注册

郴州市金贵银业股份有限公司 2014 年年度报告全文

37

的批复》（上期批复[2015]5号），同意公司生产的“金贵”牌银锭、“金贵”牌铅锭在上期所注册并成为白银、

铅期货标准合约的履约交割品牌。详见刊登于2015年3月24日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）。

十五、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

2014年12月31日，公司全资子公司-郴州市金贵物流有限公司注册成立，详见2015年1月5日公司指定信

息披露媒体《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

公告编号2015-003。

十六、公司发行公司债券的情况

√ 适用 □ 不适用

1、经中国证券监督管理委员会证监许可〔2014〕1029号文核准，郴州市金贵银业股份有限公司获准

向社会公开发行面值不超过人民币7亿元的公司债券。

根据《郴州市金贵银业股份有限公司公开发行2014年公司债券发行公告》，郴州市金贵银业股份有限

公司2014年公司债券发行规模为人民币7亿元，发行价格为每张人民币100元，采取网上面向社会公众投资

者公开发行和网下面向机构投资者询价配售相结合的方式发行。

本期公司债券发行工作已于2014年11月5日结束，发行规模为人民币7亿元，票面利率为7.05%,募集资

金全部到账。

2、经深圳证券交易所深证上〔2014〕458号文批准，公司债券于2014年12月12日在深交所挂牌上市，

债券简称“14金贵债”，证券代码“112231”。

郴州市金贵银业股份有限公司 2014 年年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 176,200,000 100.00% -4,623,654   -4,623,654 171,576,346 75.00%

2、国有法人持股 8,810,000 5.00% -1,186,900   -1,186,900 7,623,100 3.33%

3、其他内资持股 167,390,000 95.00% -3,436,754   -3,436,754 163,953,246 71.67%

其中：境内法人持股 32,430,233 18.41% -794,859   -794,859 31,635,374 13.83%

   境内自然人持股 134,959,767 76.59% -2,641,895   -2,641,895 132,317,872 57.84%

二、无限售条件股份   57,192,116   57,192,116 57,192,116 25.00%

1、人民币普通股   57,192,116   57,192,116 57,192,116 25.00%

三、股份总数 176,200,000 100.00% 52,568,462   52,568,462 228,768,462 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2014年1月17日公开发行人民币普通股A股57,192,116股，其中发行新股52,568,462股、老股东发

售4,623,654股

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可[2014] 45号文核准，于2014年1月17日公开发行股票5,719.2116万

股，其中新股发行5,256.8462万股，老股发售462.3654万股

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

已在中国证券登记结算股份有限公司深圳分公司办理了股份登记

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司2014年1月17日发行新股，由于发行的新股使公司总股本增加，对本报告期基本每股收益产生影

响。公司每股发行价为14.35元，发行面值为1元，发行溢价13.35元，扣除发行费用后公司资本公积增加，

归属于公司普通股股东的每股净资产产生影响。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

郴州市金贵银业股份有限公司 2014 年年度报告全文

39

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

√ 适用 □ 不适用